
 

www.ovi.cnr.it  www.vocabolario.org 

 

 

 

 
direttore @ ovi.cnr.it 
ovi @ pec.cnr.it  

tel +39 055 452841 
fax +39 055 452843  

via di Castello 46 
50141 Firenze (IT) 

 
Partita IVA 02118311006  Codice fiscale 80054330586 

 
 
Avviso di Selezione n. AR OVI/06/2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’Avviso di pubblica selezione n. AR OVI/06/2020 per il conferimento di n° 2 (due) 
assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca, a livello nazionale e internazionale, 
relative alle infrastrutture nell’ambito Social and Cultural Innovation, nell’ambito del progetto 
«Social Sciences and Humanities Open Cloud – SSHOC», per quanto riguarda i work package: 
WP4. Innovations in Data Production; WP8. Governance/Sustainability/Quality Assurance; 
WP9. Data communities. 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 28 dicembre 
2020; 
 

DECRETA 
 
1. La Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande è costituita 
come segue: 
 

- Dott. Luca Barbieri, primo ricercatore dell’Istituto OVI; 
- Dott. Emiliano Degl’Innocenti, ricercatore dell’Istituto OVI e responsabile della ricerca; 
- Prof. Francesco Stella, professore ordinario di Letteratura latina medievale e umanistica 
all’Università degli Studi di Siena. 

 
Membri supplenti: 

- Dott.ssa Rossella Mosti, ricercatrice dell’Istituto OVI. 
- Dott. Zeno Verlato, ricercatore dell’Istituto OVI; 

 
2. La Commissione è convocata nella sede dell’Istituto mercoledì 13 gennaio 2021, alle ore 11; 
i lavori potranno svolgersi anche in modalità telematica. 
 
 
Firenze, 7 gennaio 2021 
 

 
Il Direttore dell’Istituto OVI 
Dott. Paolo Squillacioti 

 


		2021-01-07T15:00:56+0100
	Squillacioti Paolo




